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1. Innledning 
 
I desember 2001 søkte Svanhovd miljøsenter støtte til gjennomføring av vannfuglregistreringer ved 
Salmijärvi i grenseområdet mot Pasvik zapovednik. 
 
Tilfeldige observasjoner gjennom flere år hadde vist at dette området hadde et stort potensiale, både når 
det gjelder antall individer og antall arter. Trolig er det få, om noen, steder i Pasvikdalen som kan 
framvise større artsdiversitet når det gjelder fugl enn området Skrøytnes-Mennika-Stenbakk. Spesielt 
ønsket vi å følge den nyinnvandrede dvergmåkas etablering som hekkefugl i området.  
 
Skrøytnes-Mennika ligger godt utenfor Pasvik naturreservat, og har pr. i dag ikke noe særskilt vern mot 
framtidige inngrep. Dette til tross for at området trolig er et av de mest interessante i hele Pasvikdalen. 
Området huser flere arter av sjeldne hekkefugler, bl.a. sædgås, fjellmyrløper, dvergmåke og trane. 
Fortsatt overvåking og kartlegging av fuglefaunaen i dette området vil ytterligere kunne dokumentere 
lokalitetens verneverdi og eventuelt danne grunnlag for en fremtidig utvidelse av Pasvik naturreservat 
lengst nord mot Pasvik zapovednik.  
 
 
 

 
 
Figur 1. Kart over Sør-Varanger kommune og de tilgrensende delene av Inari og Petsjenga kommuner. 



2. Metodikk 
 
Observasjonsområdet i sørenden av Salmijärvi (Svanvannet) ligger like sør for Skrøytnesmyra – drøyt 
5 km sør for Svanvik og om lag 10 km vest for Nikel. Innsjøen Salmijärvi er en del av 
Pasvikvassdraget som strekker seg fra Enaresjøen i Finland og nordover til Bøkfjorden ved Kirkenes. 
Innenfor observasjonsområdet finnes mange ulike habitater: jorder, grasenger,  lapplandshøgmyr, 
bjørkeskog, vierkratt og gruntvannsområder med rik vannvegetasjon og mudderbanker. 
 
I år 2002 ble det gjennomført 35 tellinger i perioden primo mai til ultimo oktober (Tabell 1). Det 
utvalgte observasjonsområdet er avtegnet på kartet på neste side (Figur 2).  
 
Alle tellingene ble gjennomført fra to punkter A - ”Skrøytnes” og B - ”Lille Skogøy”. Fra disse 
punktene ble samtlige observerte fugler innenfor det skraverte området registrert. Registreringene ble 
også supplert med samtlige observasjoner av fugler som ble sikkert artsbestemt under transport til og 
fra observasjonspunktene (innenfor den røde streken).  
 
Tellingenes varighet varierte noe gjennom sesongen avhengig av hvor mye fugler det var tilstede. I 
gjennomsnitt ble det talt i en drøy halvtime fra hvert av de to tellepunktene. Dette var tilstrekkelig for å få 
oversikt over de stasjonære fuglene i området.  
 
I år 2003 ble det ikke gjennomført regelmessige registreringer, men en del interessante observasjoner 
ble gjort i forbindelse med tilfeldige besøk i området (Tabell 2). 
 
 
 
Tabell 1. Antall tellinger i 2002. 
 
Måned Antall Måned Antall
    
Mai – første halvdel  6 August – første halvdel 2 
Mai – andre halvdel 6 August – andre halvdel 3 
Juni – første halvdel 10 September – første halvdel 1 
Juni – andre halvdel 3 September – andre halvdel 1 
Juli – første halvdel 2 Oktober- første halvdel 1 
Juli – andre halvdel 0 Oktober – andre halvdel 0 
    
  Totalt antall tellinger i 2002 35 
 
 
Tabell 2. Tilfeldige besøk i 2003. 
 
Måned Antall Måned Antall
    
Januar  1 Juli 2 
Februar 0 August 3 
Mars 0 September 3 
April 1 Oktober 0 
Mai 5 November 0 
Juni 4 Desember 0 
    
  Totalt antall besøk i 2003 19 
 
 



 
 

Figur 2. Kart over den sørvestlige delen av Salmijärvi i Pasvik. Det avgrensede området viser de to 
telleområdene ”Skrøytnes” og ”Lille Skogøy”.De to tellepunktene er markert A og B. I sørvest 
grenserobservasjonsområdet mot den nordlige delen av Pasvik zapovednik. 
 
 
 
I forbindelse med fugleregistreringene har det vært benyttet håndkikkert (Swarowski 10x42 SLC) og 
teleskop (KOWA TSN1 25x og Zeiss Diascope 85). De aller fleste registreringene er gjennomført av 
undertegnede, men også Paul E. Aspholm, Eivind Haarberg og Alf Tore Mjøs har bidratt med 
observasjoner. 
 
I tillegg til tellingene ved Skrøytnes og Lille Skogøy har vi brukt noen timer på å følge opp dvergmåkas 
etablering i området. Resultatene fra dette arbeidet er imidlertid publisert i en egen rapport. 
 
 



3. Resultater 
 
Totalt ble det i 2002 registrert 82 fuglearter i området Skrøytnes-Lille Skogøy. Ytterligere 9 fuglearter ble 
observert i 2003. Dessuten er det tidligere år registrert 27 arter som ikke ble observert i år 2002 eller 
2003. Samlet betyr det at minst 118 fuglearter er registrert innenfor det lille observasjonsområdet. 
 
 
Tabell 3. Arter som er registrert ved Salmijärvi (Skrøytnes og Lille Skogøy) i løpet av 2002. 
 
Storlom (Gavia arctica) 
Smålom (Gavia stellata) 
Gråhegre (Ardea cinerea) 
Storskarv (Phalacrocorax carbo) 
Sangsvane (Cygnus cygnus) 
Sædgås (Anser fabalis) 
Krikkand (Anas crecca) 
Stokkand (Anas platyrhynchos) 
Brunnakke (Anas penelope) 
Stjertand (Anas acuta) 
Skjeand (Anas clypeata) 
Toppand (Aythya fuligula) 
Kvinand (Bucephala clangula) 
Sjøorre (Melanitta fusca) 
Svartand (Melanitta nigra) 
Havelle (Clangula hyemalis) 
Lappfiskand (Mergus albellus) 
Laksand (Mergus merganser) 
Siland (Mergus serrator) 
Myrhauk (Circus cyaneus) 
Fjellvåk (Buteo lagopus) 
Havørn (Haliaetus albicilla) 
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 
Dvergfalk (Falco columbarius) 
Lirype (Lagopus lagopus) 
Trane (Grus grus) 
Tjeld (Haematopus ostralegus) 
Vipe (Vanellus vanellus) 
Heilo (Pluvialis apricaria) 
Sandlo (Charadrius hiaticula) 
Temmincksnipe (Calidris temmincki) 
Dvergsnipe (Calidris pusilla) 
Polarsnipe (Calidris canutus) 
Tundrasnipe (Calidris ferruginea) 
Myrsnipe (Calidris alpina) 
Grønnstilk (Tringa glareola) 
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 
Rødstilk (Tringa totanus) 
Sotsnipe (Tringa erythropus) 
Brushane (Philomachus pugnax) 
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 
Lappspove (Limosa lapponica) 
Storspove (Numenius arquata) 

Småspove (Numenius phaeopus) 
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 
Fjelljo (Stercorarius longicaudus) 
Dvergmåke (Larus minutus) 
Hettemåke (Larus ridibundus) 
Fiskemåke (Larus canus) 
Gråmåke (Larus argentatus) 
Svartbak (Larus marinus) 
Makrellterne (Sterna hirundo) 
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 
Jordugle (Asio flammeus) 
Haukugle (Surnia ulula) 
Ringdue (Columba palumbus) 
Gjøk (Cuculus canorus) 
Sidensvans (Bombycilla garrulus) 
Sandsvale (Riparia riparia) 
Låvesvale (Hirundo rustica) 
Taksvale (Delchion urbica) 
Heipiplerke (Anthus pratensis) 
Gulerle (Motacilla flava) 
Linerle (Motacilla alba) 
Blåstrupe (Luscinia svecica) 
Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 
Gråtrost (Turdus pilaris) 
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 
Kjøttmeis (Parus major) 
Granmeis (Parus montanus) 
Gråspurv (Passer domesticus) 
Varsler (Lanius excubitor) 
Skjære (Pica pica) 
Nøtteskrike (Garrulus glandarius) 
Kråke (Corvus corone) 
Ravn (Corvus corax) 
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 
Gråsisik (Carduelis flammea) 
Lappspurv (Calcarius lapponicus) 
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 
 
 
Totalt 82 arter registrert i 2002

 
 
 
 
 
 



Tabell 4. Arter som er registrert ved Salmijärvi (Skrøytnes og Lille Skogøy) i 2003, men ikke i 2002. 
 
Grågås (Anser anser) 
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchos) 
Hvitkinngås (Branta leucopsis) 
Tårnfalk (Falco tinnunculus) 
Vandrefalk (Falco peregrinus) 
Flaggspett (Dendrocops major) 

Lappiplerke (Anthus cervinus) 
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 
Lappmeis (Parus cinctus) 
 
Totalt 91 arter registrert i 2002 og 2003 

 
 
 
Tabell 5. Arter som tidligere er registrert  ved Salmijärvi, men ikke innenfor telleområdet i 2002 og 2003. 
 
Gråstrupedykker (Podiceps grisegena) 
Stripegås (Anser indicus) 
Gravand (Tadorna tadorna) 
Hønsehauk (Accipiter gentilis) 
Kongeørn (Aquila chrysaetos) 
Jaktfalk (Falco rusticolus) 
Fjellmyrløper (Limicola falcinellus) 
Strandsnipe (Actitis hypoleucos) 
Tyvjo (Stercorarius parasiticus) 
Polarjo (Stercorarius pomarinus) 
Ismåke (Pagophila eburnea) 
Lappugle (Strix nebulosa) 
Tårnseiler (Apus apus) 
Fjellerke (Eremophila alpestris) 
Trepiplerke (Anthus trivialis) 
Buskskvett (Saxicola rubetra) 

Grå fluesnapper (Muscicapa striata) 
Svarthvit fluesnapper (Ficedula hypoleuca) 
Tornskate (Lanius collurio) 
Lavskrike (Perisoreus infaustus) 
Kaie (Corvus monedula) 
Grønnfink (Carduelis chloris) 
Polarsisik (Carduelis hornemanni) 
Dompap (Pyrrhula pyrrhula) 
Gulspurv (Emberiza citrinella) 
Dvergspurv (Emberiza pusilla) 
Snøspurv (Plectrophenax nivalis) 
 
 
Ytterligere 27 arter registrert før 2002

 
 
 
Observasjonsmaterialet er litt for tynt til å si noe bastant om de ulike artenes lokale status og 
bestandsstørrelse. Det er imidlertid hevet over en hver tvil at området Skrøytnes-Lille Skogøy er et 
viktig raste og hekkeområde for en rekke våtmarksarter og flere arter av rovfugler. 
 
Av de 118 registrerte fugleartene er hele 28 arter oppført på den norske rødlista for hekkefugler. Fire 
arter har status som sårbare (hønsehauk, jaktfalk, vandrefalk og fjellerke), åtte arter har status som 
sjeldne (sangsvane, stjertand, skjeand, lappfiskand, myrhauk, kongeørn, fiskeørn og lappugle), fem 
arter har status som hensynskrevende (smålom, storlom, sædgås, havørn og fjellmyrløper) og 
ytterligere fem arter bør overvåkes (bergand, havelle, svartand, sjøorre og trane). 
 
Seks av artene er norske ansvarsarter der mer enn 25% av den europeiske bestanden hekker innenfor 
landets grenser. Dette gjelder havørn, jaktfalk, myrsnipe, lappspove, rødstilk og svartbak. 
 
Bergand, havørn, fiskeørn, jaktfalk, trane, fjellmyrløper og lavskrike har alle status som nordiske 
ansvarsarter og disse er i tillegg rødlistet på globalt og nordisk nivå. 
 
Dvergmåka er en nykommer i norsk fauna som i dag har sin hovedutbredelse i Sør-Varanger 
kommune. Flere hekkefunn er de siste årene gjort like utenfor observasjonsområdet ved Salmiijärvi 
og bestanden i Pasvikdalen varierer trolig mellom 5-50 par. 
 
For detaljert informasjon om de enkelte observasjonene og telledatoene se vedlegg. 
 
 
 
 



5. Fugletårn 
 
På bakgrunn av de siste årenes registreringer i området Skrøytnes-Lille Skogøy har Svanhovd 
miljøsenter satt i gang et arbeid for å gjøre fugleområdene ved Salmijärvi mer tilgjengelig for 
publikum. Til tross for at Pasvikdalen hvert år besøkes av et betydelig antall ornitologer og andre 
fugleinteresserte fra inn- og utland finnes det i dag ingen observasjonspunkter som er tilrettelagt for 
denne målgruppen. Arbeidet skjøt fart i forbindelse med miljøsenterets 10-års jubileum i august 2003, 
da vi mottok en gave på NOK 70.000,- fra Miljøverndepartementet ved statsråd Børge Brende, til 
reising av et nytt fugletårn i området. 
 
Fugletårnet vil etter all sannsynlighet bli reist ved observasjonspunkt B – like nord for Lille Skogøy, 
og det vil bli innviet i løpet av sommeren 2004. Tårnet er planlagt på bakgrunn av et nylig oppført 
fugletårn ved Rokkevannet i Halden (Østfold), og forhåpentligvis vil det bli til glede for både lokale 
og tilreisende ornitologer, skoleklasser og andre naturinteresserte. 
 

 
 

Fugletårnet ved Rokkevannet, Halden – Foto © Morten Günther 2003. 



6. Oppsummering 
 
Registreringene ved Salmijärvi (Skrøytnes og Lille Skogøy) i 2002 og 2003 har vist at området er et 
svært viktig raste- og hekkeområde for en rekke våtmarksfugler. Så langt er 118 fuglearter registrert i 
området, og flere av artene er oppført på den nasjonale rødlista for truete arter i Norge. 
 
Området framstår på mange måter som et tverrsnitt av Pasvikdalen. Her kan man finne de fleste av 
dalens spesielle fuglearter. I tillegg er det registrert en rekke pattedyrarter, bl.a. bjørn, gaupe, elg og 
bisamrotte. 
 
Skrøytnes-Lille Skogøy er lett tilgjengelig med bil og dersom det tilrettelegges for kanalisert ferdsel 
mellom veien og fugletårnet vil besøkende kunne oppleve en viktig del av Pasvikdalens særegne natur 
uten at den sårbare naturen ødelegges. 
 
Vi håper også at økt ornitologisk aktivitet i området kan bidra til ny kunnskap om fuglelivet i 
området. Sannsynligvis er det enda flere arter som benytter området enn de vi har registrert fram til 
nå. 
 
 
 

 
 

Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) ved Salmijärvi – Foto © Ragnar Våga Pedersen 2003. 



FUGLEREGISTRERINGER VED 01.05.2002
SALMIJÄRVI 2002 Pent vær, Stille

+15*C
BORDINESET OG LILLE SKOGØY 09:45-09:50 14:25-14:45 14:50-15:30 07:55-08:10 08:15-08:45 08:40-09:00 09:05-09:35 18:15-19:10 19:15-20:05 09:20-09:50 09:50-10:30 09:10-09:45 09:50-10:30

Bordi Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy
Storlom (Gavia arctica) 1 5 1 3
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea) 1
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2 imm. 3 ad. 1 ad. 1 ad. 1 ad.
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis) 16 5 5 6
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 1M 1F 10 1M 1F 18 1M 1F 26
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1M 1F 1M 1M 3M 2M 1F 3M 1F 2M 3M 3M
Brunnakke (Anas penelope) 3M 2F 1M 1F 1M 1F 3M 3F 4M 2F 1M 1F 4M 4F 15M 15F
Stjertand (Anas acuta) 2M 2F 1M 1M 1M
Skjeand (Anas clypeata) 2M 2F 1M 1F
Toppand (Aythya fuligula) 3M 1F 2M 3F 4 4M 4F
Kvinand (Bucephala clangula) 4M 3F 3M 2F 4M 3F 3M 3F 2M 3F 1M 4M 2F 2M 2F 5M 3F 3M 3M 1F 1M 1F
Sjøorre (Melanitta fusca)
Svartand (Melanitta nigra) 9 9 7M 5F
Havelle (Clangula hyemalis)
Lappfiskand (Mergus albellus)
Laksand (Mergus merganser) 1M 1F 2M 6M 1M 1F 7M 1F 2M 2F 15M 2F 12M 2F 3M 6M 2F
Siland (Mergus serrator) 1M 1F 1M 1M 11
Myrhauk (Circus cyaneus) 1M 1M
Fjellvåk (Buteo lagopus) 2 1 1
Havørn (Haliaetus albicilla) 1
Fiskeørn (Pandion haliaetus)
Dvergfalk (Falco columbarius)
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus) 1M 1F 1
Trane (Grus grus) 1 2 1 1
Tjeld (Haematopus ostralegus) 2
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 2 1 3 4 2 3
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1 1
Temmincksnipe (Calidris temmincki)
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus) 150+
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina)
Grønnstilk (Tringa glareola) 1 3 1 5 5
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 6 2 4 1 1 2
Rødstilk (Tringa totanus) 1
Sotsnipe (Tringa erythropus) 1 1 3 1 1 1 4
Brushane (Philomachus pugnax) 2M 2F 8 2M 2M 1F 2M 14F
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1 1
Lappspove (Limosa lapponica) 18 5 17
Storspove (Numenius arquata) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1 4 2
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus) 7 ad. 1 ad. 8 ad. 15+ ad. 7 ad. 5+ ad.
Hettemåke (Larus ridibundus) 4 ad. 2 ad. 3 ad. 5 ad. 7 ad. 1 ad. 4 ad. 3 ad. 3 ad.
Fiskemåke (Larus canus) 10+ 4 2 5 1 15+ 7 9 6 3 6
Gråmåke (Larus argentatus) 1 1 2 2
Svartbak (Larus marinus) 2 ad. 2 ad. 2 ad. 1 ad.
Makrellterne (Sterna hirundo) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2 7 20+
Jordugle (Asio flammeus) 1 2
Haukugle (Surnia ulula)
Ringdue (Columba palumbus)
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia) 1
Låvesvale (Hirundo rustica) 2
Taksvale (Delchion urbica) 15+
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1 5 2 4 1 1 2 4 2
Gulerle (Motacilla flava) 1
Linerle (Motacilla alba) 1 5 1 1 2 2
Blåstrupe (Luscinia svecica)
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1 1 1 1 1 1 2 1 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1 3 2 4 1 1 2
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus)
Løvsanger (Phylloscopus trochilus)
Kjøttmeis (Parus major) 1
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor)
Skjære (Pica pica) 2 1 4
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 1 2 7 9 1 2 1 1 1 3 3
Ravn (Corvus corax) 2 1 1 1
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 15+ 4
Gråsisik (Carduelis flammea) 1 1
Lappspurv (Calcarius lapponicus)
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1M 4M 3M 1M 1M 1M 3M 2M 2M 2M

+3*C

08.05.2002
Delvis skyet, SV Bris

+9*C

12.05.2002
Overskyet, lett regn, S Flau vind

02.05.2002
Overskyet, S Bris

+15*C

06.05.2002
Delvis skyet, SV Bris

+1*C

14.05.2002
Overskyet, Vindstille

+3*C

16.05.2002
Overskyet, NØ Bris

+4*C



FUGLEREGISTRERINGER VED 04.06.2002
SALMIJÄRVI 2002

E. Haarberg
BORDINESET OG LILLE SKOGØY 12:20-12:50 12:55-13:40 07:35-08:00 08:00-08:45 13:20-13:45 13:55-14:35 13:55-14:10 14:10-14:45 09:20-09:35 09:40-10:25 17:15-17:30 17:30-18:15 15:30

Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy L Skogøy
Storlom (Gavia arctica) 4 1 1 2 2 3
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus)
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis) 4 3 2*
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 2M 1F 17 14M 3F 32 28M 4F 3 2M 1F
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1M 3M 1M 1M 1F 1M 2M
Brunnakke (Anas penelope) 2M 2F 18 2M 1F 3M 2F 1M 1F 7M 7F 8M 4F 10M 4F 6M 1F 8M 3F
Stjertand (Anas acuta) 1M 1M 1M 1F 2M 2F
Skjeand (Anas clypeata) 1M 1F 1M 1F 3M 2F 1M 1F 1M 1M 1M
Toppand (Aythya fuligula) 10 9 5 6M 6F
Kvinand (Bucephala clangula) 5M 4F 3M 2F 8M 5F 3M 1F 3M 3F 20 1M 3M 2F 3M 3F 4M 2F
Sjøorre (Melanitta fusca)
Svartand (Melanitta nigra) 5
Havelle (Clangula hyemalis)
Lappfiskand (Mergus albellus)
Laksand (Mergus merganser) 6M 1F 1M 1F 5M 1F 2M 1M
Siland (Mergus serrator) 1M 1M 2M 2F 1M 1F 1M 1F 1M 1F 1 2M 2F 1M 3M 1F
Myrhauk (Circus cyaneus)
Fjellvåk (Buteo lagopus) 1 1 2 1
Havørn (Haliaetus albicilla)
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1*
Dvergfalk (Falco columbarius) 1
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus) 1M
Trane (Grus grus) 2 4 3 4 11
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 10 2 2 9 2 2 1 2
Sandlo (Charadrius hiaticula) 3 3 20+ 2* 6 12
Temmincksnipe (Calidris temmincki) 2 1 3
Dvergsnipe (Calidris pusilla) 5
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea) 1
Myrsnipe (Calidris alpina) 11 55+ 50+ 50+ 6
Grønnstilk (Tringa glareola) 2 3 2 3 4 4 1 5 1 8 2 2
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1 3 1 2 1 2 2
Rødstilk (Tringa totanus) 1
Sotsnipe (Tringa erythropus) 1 1 1* 2 1
Brushane (Philomachus pugnax) 3M 6F 5 1M 1M 15 65+ 1M 90+ 1M 1F
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1 1 1
Lappspove (Limosa lapponica) 1 6 5 20 6 10 4 25
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus) 1 1 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 1F
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus) 20+ ad. 30+ ad. 5 ad. 5 ad. 1 ad. 4 ad. 8 ad.
Hettemåke (Larus ridibundus) 3 ad. 1 3 2 2
Fiskemåke (Larus canus) 9 4 10 1 4 5 ad. 1 imm. 5 4 5 1 6
Gråmåke (Larus argentatus) 2 1 3
Svartbak (Larus marinus) 1 ad. 2 imm. 1 ad. 1 imm. 1 ad.
Makrellterne (Sterna hirundo) 2
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 30+ 12 8 30+ 3 5 3 5 10 20+ 15+ 8
Jordugle (Asio flammeus) 1 1
Haukugle (Surnia ulula)
Ringdue (Columba palumbus)
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia) 3 1 2
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica)
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 10+ 2 4 2 2 4 3
Gulerle (Motacilla flava) 1 1 2 3
Linerle (Motacilla alba) 1 1 2
Blåstrupe (Luscinia svecica)
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 2 4 3 3 1 1 2
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus)
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1 2 2 6 6 3
Kjøttmeis (Parus major)
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor)
Skjære (Pica pica) 1 1 3 1 1
Nøtteskrike (Garrulus glandarius) 2
Kråke (Corvus corone) 2 9 1 5 4 2 2
Ravn (Corvus corax) 1 2 5
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1 1 1 2
Gråsisik (Carduelis flammea) 1 3
Lappspurv (Calcarius lapponicus) 1M
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1M 2M 1M 1M 1M 4 2 1M 3

* = 20:10-20:30

03.06.2002
Lettskyet, NØ Bris

+8*C+2*C

23.05.2002
Overskyet, snøbyger, N Bris Klart, NØ Bris

+2*C +16*C+14*C

29.05.200227.05.2002
Klart, N Flau vind

19.05.2002
Overskyet, snøbyger, N Bris Overskyet, snøbyger, N Bris

+3*C

21.05.2002



FUGLEREGISTRERINGER VED 05.06.2002 06.06.2002 07.06.2002 08.06.2002
SALMIJÄRVI 2002 Lettskyet, N Bris Pent vær Overskyet, vindstille Delvis skyet, SØ Bris

E. Haarberg E. Haarberg E. Haarberg E. Haarberg
BORDINESET OG LILLE SKOGØY 11:45-12:30 13:30-14.40 07:50-08:10 08:10-08:35 17:15-17:50 10:00-11:00 06:50-07:40 07:40-08:30 08:40-09:20 09:30-10:10 14:50-15:20 15:20-15:50

L Skogøy L Skogøy Bordi L Skogøy L Skogøy L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy
Storlom (Gavia arctica) 3 9 2 2 7 6
Smålom (Gavia stellata) 1 2k
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo) 6
Sangsvane (Cygnus cygnus) 1 1 2 1 1
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis) 3 hørt 1 63 95+
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 2M 1F 1M 1F 1M 1F 3M 1F 2M 1F
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2 2M 1F 1M
Brunnakke (Anas penelope) 2M 1F 2M 2F 15+ 4 4M 3F 1M 1F 10 3M 1F 18M 3F 4M 2F 3M 1F 4M 2F
Stjertand (Anas acuta) 1M 1F 1M 1F 5M 2F 7M 2F
Skjeand (Anas clypeata) 1M 1M 1F 2M 1M
Toppand (Aythya fuligula) 7M 3F 1M 1F 2M 2F 6 5M 2F
Kvinand (Bucephala clangula) 1M 1F 10 8 6M 10F
Sjøorre (Melanitta fusca) 3 3
Svartand (Melanitta nigra) 2
Havelle (Clangula hyemalis) 7
Lappfiskand (Mergus albellus) 5M 2F 11M 11F 21 15 12 6M
Laksand (Mergus merganser) 20M 2M 4M 1F 7M
Siland (Mergus serrator) 1M 1M 1F 16 2M 8 4M 2M 2F 1M
Myrhauk (Circus cyaneus) 1M
Fjellvåk (Buteo lagopus) 1 1 1 1
Havørn (Haliaetus albicilla) 1M 1M
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1
Dvergfalk (Falco columbarius)
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus)
Trane (Grus grus) 1 1
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus) 1
Heilo (Pluvialis apricaria) 1 1 4 2 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 7 6 5 8 6 1 8 10 5
Temmincksnipe (Calidris temmincki) 3 2 2 3 1 3 2
Dvergsnipe (Calidris pusilla) 2 1 1 1
Polarsnipe (Calidris canutus) 2
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina) 2 1 3 1 1 1
Grønnstilk (Tringa glareola) 2 1 1 1 1 2 2 3 2
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 2 2 1 4 1 2 2
Rødstilk (Tringa totanus)
Sotsnipe (Tringa erythropus) 1 1 1F 1 1 1
Brushane (Philomachus pugnax) 1M 1F 3M 2F 5M 1F 4M 3F 4M 1F 18 3M 25+
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1 1 1 1
Lappspove (Limosa lapponica) 5 5 11 3M 1F 1M 1F 1
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus) 1 2 1 1 1 1 1
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2M 2F 3 3 2 5 13
Fjelljo (Stercorarius longicaudus) 2
Dvergmåke (Larus minutus) 3 6 4 ad. 1 2k 20+ ad. 2  ad.
Hettemåke (Larus ridibundus) 1 1 5 2 8 2 2 1 4 1 1
Fiskemåke (Larus canus) 6 4 2 ad. 2 ad. 4 5 7 ad. 6 2 1 3
Gråmåke (Larus argentatus) 1 1 2 ad.
Svartbak (Larus marinus) 2 2 2 1 2 ad. 1 ad. 2 2 ad. 1
Makrellterne (Sterna hirundo)
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 20 33 10+ 10+ 19 13 6 5 10+ 10+ 7 15+
Jordugle (Asio flammeus) 3 1 1
Haukugle (Surnia ulula)
Ringdue (Columba palumbus) 1 2
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus) 1M 1M 1M
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia) 2 7 1 110+
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica)
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) x x 2 1
Gulerle (Motacilla flava) 2 x x 2 2 2 1
Linerle (Motacilla alba) 2 1
Blåstrupe (Luscinia svecica) x 5 2M 1M
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1 2 x x 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 3 x 2 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1 2M 1M 1 2M 3M 3M 1M 2M
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) x x 5 3 x x 2 2 4 4 1 2
Kjøttmeis (Parus major)
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor)
Skjære (Pica pica) 1 2
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 1 3 1 1 2
Ravn (Corvus corax) 1 1
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) x x 1 1 1
Gråsisik (Carduelis flammea) x 1 1 2 3
Lappspurv (Calcarius lapponicus) 1M
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) x x 2M x x 1 1 2M 2

11.06.2002
Overskyet, Tåke, Vindstille

+7*C

09.06.2002
Delvis skyet, Vindstille

+13*C

07.06.2002
Lettskyet, Vindstille

+11*C

13.06.2002
Pent vær, N Frisk bris

+11*C



FUGLEREGISTRERINGER VED 
SALMIJÄRVI 2002

BORDINESET OG LILLE SKOGØY 13:35-14:10 14:15-14:45 09:25-09:55 10:00-10:35 17:55-18:20 18:25-19:50 16:45-17:05 17:05-17:30 09:20-09:45 09:50-10:25 14:50-15:10 15:15-15:45
Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy

Storlom (Gavia arctica) 6 1 1 6 1 5 2 1
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2 4 3 3
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis)
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 1F 6 95+ 3 30+ 1 24
Stokkand (Anas platyrhynchos) 1M 1F + pull. 5 2 1
Brunnakke (Anas penelope) 8M 6F 2M 2M 12 100+ 1 4 12 37
Stjertand (Anas acuta) 2
Skjeand (Anas clypeata) 14M 1F
Toppand (Aythya fuligula) 4
Kvinand (Bucephala clangula) 2F 1F 13 3 25 18 3
Sjøorre (Melanitta fusca)
Svartand (Melanitta nigra)
Havelle (Clangula hyemalis)
Lappfiskand (Mergus albellus) 6
Laksand (Mergus merganser) 5 10 18 1
Siland (Mergus serrator) 5 1M 4 1 12 2 32
Myrhauk (Circus cyaneus)
Fjellvåk (Buteo lagopus) 1 1 1 1 1 1
Havørn (Haliaetus albicilla) 1 ad.
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1
Dvergfalk (Falco columbarius)
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus)
Trane (Grus grus)
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus)
Heilo (Pluvialis apricaria)
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1 4 4 4
Temmincksnipe (Calidris temmincki) 1 1 10 3
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina) 1
Grønnstilk (Tringa glareola) 1 1 2
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1 1 1 3 2 7 2
Rødstilk (Tringa totanus) 1
Sotsnipe (Tringa erythropus) 1 1 1
Brushane (Philomachus pugnax) 1M
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)
Lappspove (Limosa lapponica)
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus) 10
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus) 35+ ad. 15+ ad. 1 2k 30+ ad. 6 ad. 50+ ad. 25+ ad. 12 ad. 15+ ad. 30+ ad. 1 juv. 2 juv.
Hettemåke (Larus ridibundus) 3 2 1 4 4 6 4 1 juv.
Fiskemåke (Larus canus) 2 4 ad. 5 1 2 10+ 4 1 1 2
Gråmåke (Larus argentatus)
Svartbak (Larus marinus) 1 1 ad. 1 imm. 1 ad. 2 ad. 1 ad.
Makrellterne (Sterna hirundo) 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 10+ 15+ 10+ 10+ 15+ 10+ 4 3 10+ 15+ 26 8
Jordugle (Asio flammeus) 1 1
Haukugle (Surnia ulula)
Ringdue (Columba palumbus)
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1
Sandsvale (Riparia riparia) 4 2 6 4 30+ 10+ 50+ 200+
Låvesvale (Hirundo rustica) 1 1
Taksvale (Delchion urbica) 10+
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1 1 2 1 5 1 1 1 2
Gulerle (Motacilla flava) 4 2 2 6
Linerle (Motacilla alba) 1 1
Blåstrupe (Luscinia svecica) 1M 1M 1M
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4 2
Gråtrost (Turdus pilaris) 2 4 2 2
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 2M 1M 3M 2M 6
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3 3 3 1 1 2 1 4 1
Kjøttmeis (Parus major)
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus) 2 1M
Varsler (Lanius excubitor) 1
Skjære (Pica pica) 3 1 1 2
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 1 2 2 2 4 1
Ravn (Corvus corax) 1 2
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2 2 1 2
Gråsisik (Carduelis flammea) 1 4 1 1
Lappspurv (Calcarius lapponicus) 1
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1 1M

17.06.2002
Overskyet, regn, Ø Bris

+16*C

19.06.2002

+14*C
Pent vær, SV Flau vind

06.08.2002
Delvis skyet, Vindstille

+9*C

26.06.2002
Overskyet, regnbyger, N Bris

+8*C

10.07.2002
Delvis skyet, Vindstille

+15*C

03.07.2002



FUGLEREGISTRERINGER VED 
SALMIJÄRVI 2002

BORDINESET OG LILLE SKOGØY 13:15-13:40 13:50-14:25 09:00-09:30 09:50-10:25 08:45-09:30 09:35-10:15 08:35-09:00 09:05-09:50 14:15-14:40 14.50-15:25 08:25-08:50 08:55-09:20
Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy

Storlom (Gavia arctica) 2 2 1
Smålom (Gavia stellata) 1 1
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus) 1 ad.
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis) hørt hørt 7 23 6
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 15+ 30+ 4 25 5 17 40+
Stokkand (Anas platyrhynchos) 9 1F + pull. 1 5 5 5 10+ 5
Brunnakke (Anas penelope) 4 4 118 4 48 15+ 32 90+ 10+ 70+
Stjertand (Anas acuta) 4 10
Skjeand (Anas clypeata) 1M 1F 4
Toppand (Aythya fuligula) 9
Kvinand (Bucephala clangula) 1 1 2 1 1 3
Sjøorre (Melanitta fusca)
Svartand (Melanitta nigra)
Havelle (Clangula hyemalis)
Lappfiskand (Mergus albellus) 16 16 1 4
Laksand (Mergus merganser) 16 6
Siland (Mergus serrator) 9 2 ad. 9 juv. 3 11 8 7 11
Myrhauk (Circus cyaneus) 1F 1F
Fjellvåk (Buteo lagopus) 1 1 1
Havørn (Haliaetus albicilla)
Fiskeørn (Pandion haliaetus)
Dvergfalk (Falco columbarius)
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus)
Trane (Grus grus) 2 2 2 2 1 2
Tjeld (Haematopus ostralegus) 10
Vipe (Vanellus vanellus)
Heilo (Pluvialis apricaria)
Sandlo (Charadrius hiaticula) 10 5 3 6 2
Temmincksnipe (Calidris temmincki) 4 3
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea) 1 juv.
Myrsnipe (Calidris alpina) 2 1 1
Grønnstilk (Tringa glareola) 1
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 2 1
Rødstilk (Tringa totanus)
Sotsnipe (Tringa erythropus) 2 1
Brushane (Philomachus pugnax) 1 3 9 7
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)
Lappspove (Limosa lapponica) 2
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus) 4
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus) 5 juv. 2 juv.
Hettemåke (Larus ridibundus) 1 ad. 1 ad. W 1 juv.
Fiskemåke (Larus canus)
Gråmåke (Larus argentatus)
Svartbak (Larus marinus) 1 ad. 3 imm. 1 ad. 1 ad. 1 ad. 1 ad.
Makrellterne (Sterna hirundo) 5 2 4 2 2 1
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 40+ 3 35+ 10+ 15+ 4 10 4 7 1
Jordugle (Asio flammeus)
Haukugle (Surnia ulula)
Ringdue (Columba palumbus) 4 1
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia) 5+ 2 2
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica) 110+ 8
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 1 15+ 6 10+ 10+ 1 9 1
Gulerle (Motacilla flava) 1 1
Linerle (Motacilla alba) 5 6 1 1 1 2 1
Blåstrupe (Luscinia svecica) 1 1k 2 1
Steinskvett (Oenanthe oenanthe) 1
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1
Gråtrost (Turdus pilaris) 1 1 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1 3 5 1 1
Kjøttmeis (Parus major)
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor) 1 1k 1 1 1 1
Skjære (Pica pica) 1 1
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 1 9 3 1 4 1 1 1
Ravn (Corvus corax) 2 4 3
Bjørkefink (Fringilla montifringilla)
Gråsisik (Carduelis flammea) 2 15+ 1 2 4 10+ 1
Lappspurv (Calcarius lapponicus)
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 2 2

22.08.200209.08.2002
Overskyet, Vindstille

+14*C
Pent, SØ Lett bris

+16*C
Delvis skyet, N Flau Vind

+11*C

20.08.2002
Overskyet, Yr, Vindstille

+14*C

13.08.2002 28.08.2002
Overskyet, regnbyger, SØ Bris

+15*C

03.09.2002
Delvis skyet, S bris

+11*C



FUGLEREGISTRERINGER VED 
SALMIJÄRVI 2002

BORDINESET OG LILLE SKOGØY 16:45-17:05 17:10-17:35 14:20-15:10 15:20 11:55-12:15 12:20-12:45
Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy Bordi L Skogøy

Storlom (Gavia arctica)
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2 ad.
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis)
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca)
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2
Brunnakke (Anas penelope) 2
Stjertand (Anas acuta) 1
Skjeand (Anas clypeata)
Toppand (Aythya fuligula) 3 32
Kvinand (Bucephala clangula) 4 1 1 10
Sjøorre (Melanitta fusca) 1
Svartand (Melanitta nigra)
Havelle (Clangula hyemalis) 1 2
Lappfiskand (Mergus albellus) 1
Laksand (Mergus merganser) 5 6
Siland (Mergus serrator) 2
Myrhauk (Circus cyaneus)
Fjellvåk (Buteo lagopus)
Havørn (Haliaetus albicilla)
Fiskeørn (Pandion haliaetus)
Dvergfalk (Falco columbarius)
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus)
Trane (Grus grus) 2 ad. 2 juv.
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus)
Heilo (Pluvialis apricaria)
Sandlo (Charadrius hiaticula)
Temmincksnipe (Calidris temmincki)
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina)
Grønnstilk (Tringa glareola)
Gluttsnipe (Tringa nebularia)
Rødstilk (Tringa totanus)
Sotsnipe (Tringa erythropus)
Brushane (Philomachus pugnax)
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)
Lappspove (Limosa lapponica)
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus)
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus)
Hettemåke (Larus ridibundus)
Fiskemåke (Larus canus)
Gråmåke (Larus argentatus)
Svartbak (Larus marinus)
Makrellterne (Sterna hirundo)
Rødnebbterne (Sterna paradisaea)
Jordugle (Asio flammeus)
Haukugle (Surnia ulula) 1 1
Ringdue (Columba palumbus) 7
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus) 1
Sandsvale (Riparia riparia)
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica)
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 2 2
Gulerle (Motacilla flava)
Linerle (Motacilla alba)
Blåstrupe (Luscinia svecica)
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus)
Gråtrost (Turdus pilaris) 3
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus)
Løvsanger (Phylloscopus trochilus)
Kjøttmeis (Parus major)
Granmeis (Parus montanus) 1
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor)
Skjære (Pica pica) 12 6 4
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 45+ 10 40+ 1
Ravn (Corvus corax) 1 1
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 60+ 5
Gråsisik (Carduelis flammea) 210+
Lappspurv (Calcarius lapponicus)
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1

14.10.2002
Delvis skyet, S Bris

+3*C

25.09.2002
Delvis skyet, regnbyger, N Bris

+6*C

21.09.2002
Delvis skyet, N Bris

+3*C



FUGLEREGISTRERINGER VED 25.01.2003 28.04.2003 11.05.2003 11.05.2003 13.05.2003 13.05.2003 16.05.2003 21.05.2003 26.05.2003 06.06.2003 17.06.2003 24.06.2003 25.06.2003
SALMIJÄRVI 2003

Alf Tore Mjøs
BORDINESET OG LILLE SKOGØY 11:25 16:40 09:40-10:10 10:15-12:00 19:10-19:35 19:50-21:45 18:20 15:00-15:25 Morgen 23:05 16:45 13:00 10:15-10:30

Skrøytnes Skrøytnes Skrøytnes L Skogøy Skrøytnes L Skogøy Skrøytnes Skrøytnes L Skogøy Skrøytnes Skrøytnes Skrøytnes Skrøytnes
Storlom (Gavia arctica)
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo)
Sangsvane (Cygnus cygnus) 2 3 1 1
Grågås (Anser anser) 1
Sædgås (Anser fabalis) 2 70+ 10 1 3 2
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus) 1
Hvitkinngås (Branta leucopsis) 1
Krikkand (Anas crecca) 2 M 2 F 5 M 1 F 6
Stokkand (Anas platyrhynchos) 4 6 M 2 F 1 M 1 F 5 M 2 F 3 M
Brunnakke (Anas penelope) 7 M 6 F 1 F
Stjertand (Anas acuta) 7 M 8 F
Skjeand (Anas clypeata) 1 M 1 F 1 M 1 F
Toppand (Aythya fuligula) 19
Kvinand (Bucephala clangula) 3 M 3 F 2 M 2 F 3 M 2 F 2 M 2 F 5 M 28
Sjøorre (Melanitta fusca) 2 M 2 F
Svartand (Melanitta nigra) 4 25
Havelle (Clangula hyemalis) 1 F
Lappfiskand (Mergus albellus) 1 F
Laksand (Mergus merganser) 3 M 1 F 1 M 1 F 5
Siland (Mergus serrator) 9 1 M 3 M 2 F 18
Myrhauk (Circus cyaneus) 1 F
Fjellvåk (Buteo lagopus) 1 2
Havørn (Haliaetus albicilla)
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1 1
Dvergfalk (Falco columbarius) 1
Tårnfalk (Falco tinnunculus) 1
Vandrefalk (Falco peregrinus) 2
Lirype (Lagopus lagopus) 1 M 4
Trane (Grus grus) 1 6 5 1
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus)
Heilo (Pluvialis apricaria) 8
Sandlo (Charadrius hiaticula) 1 6 3
Temmincksnipe (Calidris temmincki)
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina) 4
Grønnstilk (Tringa glareola) 1 25+ 2
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 1 10+ 10 1 3
Rødstilk (Tringa totanus) 2
Sotsnipe (Tringa erythropus) 4
Brushane (Philomachus pugnax) 2 M 10+ 5 M 3 F
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago) 1
Lappspove (Limosa lapponica) 6 6
Storspove (Numenius arquata) 1
Småspove (Numenius phaeopus) 1 3 1 2
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus) 2
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus) 23 ad. 20 ad.
Hettemåke (Larus ridibundus) 5 4 6 5 1 3 ad. 3 2K 2
Fiskemåke (Larus canus) 8 10 4 1 2 4 3 ad. 1 2K 1
Gråmåke (Larus argentatus)
Svartbak (Larus marinus) 2 ad. 2 1 3-4K
Makrellterne (Sterna hirundo)
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 2 6 10+
Jordugle (Asio flammeus) 1 1 1
Haukugle (Surnia ulula) 1 1
Ringdue (Columba palumbus) 2 4 2
Flaggspett (Dendrocops major)
Gjøk (Cuculus canorus) 2
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia)
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica)
Lappiplerke (Anthus cervinus)
Heipiplerke (Anthus pratensis) 5 2 2
Gulerle (Motacilla flava) 1
Linerle (Motacilla alba)
Blåstrupe (Luscinia svecica)
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus) 1 M
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 4
Gråtrost (Turdus pilaris) 2 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1 M
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 3
Kjøttmeis (Parus major) 2 1
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus)
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor)
Skjære (Pica pica) 1 4
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 2 4 1 2 1
Ravn (Corvus corax) 6 1
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 2 2 1
Gråsisik (Carduelis flammea) 1 2 1
Lappspurv (Calcarius lapponicus)
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1 M 1 M 1



FUGLEREGISTRERINGER VED 25.06.2003 03.07.2003 17.07.2003 16.08.2003 17.08.2003 21.08.2003 21.08.2003 17.09.2003 17.09.2003 18.09.2003 20.09.2003 20.09.2003
SALMIJÄRVI 2003

BORDINESET OG LILLE SKOGØY 10:45-11:00 01:15 22:25-22:40 20:00 19:55-20:30 17:55-18:05 18:10 11:10-12:00 17:45-18:20 07:25 08:15-08:40 08:50-09:10
L Skogøy Skrøytnes Skrøytnes Skrøytnes L Skogøy Skrøytnes L Skogøy L Skogøy Skrøytnes Skrøytnes Skrøytnes L Skogøy

Storlom (Gavia arctica) 1
Smålom (Gavia stellata)
Gråhegre (Ardea cinerea)
Storskarv (Phalacrocorax carbo) 1
Sangsvane (Cygnus cygnus) 7
Grågås (Anser anser)
Sædgås (Anser fabalis) 13 9
Kortnebbgås (Anser brachyrhynchus)
Hvitkinngås (Branta leucopsis)
Krikkand (Anas crecca) 13 18
Stokkand (Anas platyrhynchos) 2 1
Brunnakke (Anas penelope) 8 6 10 20+
Stjertand (Anas acuta)
Skjeand (Anas clypeata) 1
Toppand (Aythya fuligula) 1 75+ 37
Kvinand (Bucephala clangula) 3 7 4 3
Sjøorre (Melanitta fusca)
Svartand (Melanitta nigra)
Havelle (Clangula hyemalis) 3
Lappfiskand (Mergus albellus) 108 12
Laksand (Mergus merganser) 27
Siland (Mergus serrator) 8 6
Myrhauk (Circus cyaneus)
Fjellvåk (Buteo lagopus)
Havørn (Haliaetus albicilla) 1 imm.
Fiskeørn (Pandion haliaetus) 1 1
Dvergfalk (Falco columbarius) 1 1
Tårnfalk (Falco tinnunculus)
Vandrefalk (Falco peregrinus)
Lirype (Lagopus lagopus)
Trane (Grus grus)
Tjeld (Haematopus ostralegus)
Vipe (Vanellus vanellus)
Heilo (Pluvialis apricaria) 1
Sandlo (Charadrius hiaticula) 4 3
Temmincksnipe (Calidris temmincki)
Dvergsnipe (Calidris pusilla)
Polarsnipe (Calidris canutus)
Tundrasnipe (Calidris ferruginea)
Myrsnipe (Calidris alpina) 5
Grønnstilk (Tringa glareola) 2 1
Gluttsnipe (Tringa nebularia) 3
Rødstilk (Tringa totanus)
Sotsnipe (Tringa erythropus) 1
Brushane (Philomachus pugnax) 2 7
Enkeltbekkasin (Gallinago gallinago)
Lappspove (Limosa lapponica)
Storspove (Numenius arquata)
Småspove (Numenius phaeopus)
Svømmesnipe (Phalaropus lobatus)
Fjelljo (Stercorarius longicaudus)
Dvergmåke (Larus minutus)
Hettemåke (Larus ridibundus) 3 1
Fiskemåke (Larus canus) 1 1
Gråmåke (Larus argentatus)
Svartbak (Larus marinus) 1 ad.
Makrellterne (Sterna hirundo)
Rødnebbterne (Sterna paradisaea) 45+ 2
Jordugle (Asio flammeus) 1
Haukugle (Surnia ulula) 1
Ringdue (Columba palumbus) 1 4
Flaggspett (Dendrocops major) 1
Gjøk (Cuculus canorus)
Sidensvans (Bombycilla garrulus)
Sandsvale (Riparia riparia)
Låvesvale (Hirundo rustica)
Taksvale (Delchion urbica)
Lappiplerke (Anthus cervinus) 1
Heipiplerke (Anthus pratensis) 3 3 1 2 2
Gulerle (Motacilla flava) 3 1
Linerle (Motacilla alba) 2 4
Blåstrupe (Luscinia svecica) 1 juv.
Steinskvett (Oenanthe oenanthe)
Rødstjert (Phoenicurus phoenicurus)
Rødvingetrost (Turdus iliacus) 1 2 3
Gråtrost (Turdus pilaris) 3 5 15+ 50+ 1
Sivsanger (Acrocephalus schoenobaenus) 1 M 2 M 1
Løvsanger (Phylloscopus trochilus) 1 6
Kjøttmeis (Parus major) 1
Granmeis (Parus montanus)
Lappmeis (Parus cinctus) 2
Gråspurv (Passer domesticus)
Varsler (Lanius excubitor) 1
Skjære (Pica pica) 1
Nøtteskrike (Garrulus glandarius)
Kråke (Corvus corone) 75+ 8 1
Ravn (Corvus corax) 2
Bjørkefink (Fringilla montifringilla) 1
Gråsisik (Carduelis flammea) 2 1 1 5+
Lappspurv (Calcarius lapponicus)
Sivspurv (Emberiza schoeniclus) 1


